ת"פ 54097-07-15 מדינת ישראל נ' עמר

לפני כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד ישראלוב
המאשימה

נגד
רון עמר

ע"י ב"כ עו"ד תומר אגזדה
הנאשם

גזר דין

השתלשלות ההליך:

1. ביום 23.1.17, במסגרת הסדר טיעון, הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן והורשע בעבירה של הסגת גבול,
לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

מיום שבהם שהאחרון תסקירים, ארבעה בעניינו והוגשו המבחן לשירות הנאשם הופנה המוסכם לפי .2
15.7.18: הנאשם שולב בטיפול באפריל 2017, וכיום - לאחר יותר משנה - מצא השירות כי הנאשם שינה את
מותנה מאסר של"צ, צו מבחן, בצו שתגולם וחינוכית, שיקומית ענישה על והמליץ חייו, אורך ואת תפיסותיו

ופיצוי.

3.